Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UUT1H3R3MCL1GS ist neu im Original, Suche UUT1H3R3MCL1GS Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UUT1H3R3MCL1GS Nichicon mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage UUT1H3R3MCL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UUT1H3R3MCL1GS Details PDF
UUT1H3R3MCL1GS
Hersteller-Teilenummer: UUT1H3R3MCL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 3.3UF 20% 50V SMD
Datenblätter:
1.UUT1H3R3MCL1GS.pdf
2.UUT1H3R3MCL1GS.pdf
3.UUT1H3R3MCL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UUT1H3R3MCL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 3.3UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie UUT
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" Dia (4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.240" (6.10mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 3.3µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.169" L x 0.169" W (4.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 14mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UUT1H100MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
UUT1HR47MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 0.47UF 20% 50V
SMD
UUT1V100MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
UUT1H0R1MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
UUT1E4R7MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 4.7UF 20% 25V SMD
UUT1H4R7MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V SMD
UUT1H010MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 1UF 20% 50V SMD
UUT1H2R2MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
06035C621JAT2A 08053C684K4T2A AM186CH-50KD/W AP2606BGY AR904P11
BCN164A221J7 BCX56-16/BCX56 BLM18TG221TN1D C1005C0G1H151G050BA C1005JB1E224M050BC
CGA2B2X8R1H332M050BE CM150RL-24H DFLT43A-7-F DS1107SM33 DT400N02KOF
DTA124EUA FDS6990A G1085T43UF GRM188R71H681KA01J GRM2165C1H680JZ01J
HX1234NL LC1207CC3TR30 LM25116MHX/NOPB LT1081IS LT1352IS8#TRPBF
LT3680HMSE#PBF MAX653CSA+T MBRD1035 MC13282EP1 MG100J6ES52
MV48-28-700L NJU7291RB1-03-TE1 PC82534MDE PEF82912V1.3 PRHMB300E6C
QT2025PRKDB SB05-03C-TB SB2H100-E3/73 SI7864ADP-T1-GE3 SMK316B7472KFHT
SP6203ER-2.7/TR STM32F031F4P6TR T560N14TOF TD60N08KOF TMK063CG150JP-F
TSC2004IRTJR UPA610TA-T VI-25M-CW VVZ24-16G01 ZVO48F020M080